



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Umowy o dofinansowanie podpisane. Po 50 000 zł na inwestycje w ROD-ach

Publikowane od
24.07.2023 14:11:29



Czterem mławskim rodzinnym ogrodom działkowym przyznano dofinansowania na realizację zaplanowanych przez nie w najbliższym czasie zadań: 20 000 zł z budżetu Województwa

Mazowieckiego i 20 000 zł z budżetu Miasta Mława. Wkład własny każdego z ogrodów wynosi po 10 000 zł, co daje w sumie 50 000 zł na przewidziane przedsięwzięcia dla poszczególnych beneficjentów.

Władze województwa przyznały gminom partycypującym w programie „Mazowsze dla działkowców 2023” pomoc finansową stanowiącą dofinansowanie zgłoszonych przez nie zadań. Na terenie gminy miejskiej Mława skorzystają z niej cztery działki tutaj ROD-y. Tak samo pomoc finansową mławskim ogrodom przekazuje Miasto Mława. Z wykorzystaniem przyznanych dofinansowań poszczególni beneficjenci planują zrealizować następujące zadania o całkowitej wartości 50 000 zł łącznie:

- ROD „ZA TOREM” – Budowa i modernizacja zasilania energetycznego na terenie ROD „Za Torem” – etap II;
- ROD im. „550-LECIA MŁAWY” – Budowa alei dojazdowej na terenie ROD im. „550-lecia Mławy” w Mławie – etap V;
- ROD „POD LASEM” – Modernizacja istniejącej sieci elektrycznej zasilającej altany na ogródkach działkowych ROD „Pod Lasem” w Mławie – etap II;
- ROD „RELAX” – Rozbudowa i modernizacja oświetlenia oraz sieci elektrycznej na terenie ROD RELAX w Mławie – etap II.

Umowy z Burmistrzem Miasta Mława beneficjenci podpisali w poniedziałek 24 lipca 2023 r. Na wykonanie wskazanych w nich działań mają czas do 15 października 2023 r. Burmistrz Sławomir Kowalewski wyraził swój radość z przyznanych przez Sejmik Województwa Mazowieckiego dofinansowań oraz możliwośći przekazania takich samych kwot z budżetu Miasta Mława. Podziękował sygnatariuszom za aktywność i zaangażowanie w sprawy ROD-ów, którymi zarządzają. – Cieszę się bardzo, że członkowie waszych ogrodów mają takie zarządki jak wy i że wam się chce pracować na rzecz tych działkowców – mówi.

KN / KSM









Zadania pn. „Budowa alei dojazdowej na terenie ROD im. „550-lecia” Mławy w Mławie – etap V”, „Rozbudowa i modernizacja oświetlenia oraz sieci elektrycznej na terenie ROD RELAX w Mławie – etap II”, „Modernizacja istniejącej sieci elektrycznej zasilającej altany na ogródkach działkowych ROD „Pod Lasem” w Mławie – etap II”, „Budowa i modernizacja zasilania energetycznego na terenie ROD „Za Torem” – etap II” współfinansowano ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego.

Mazowsze >> dla działkowców >

Mazowsze.
serce Polski

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/umowy-o-dofinansowanie-podpisane-po-50-000-zl-na-inwestycje-w-rod-ach>